eiusmodi solutionem census praefati a proximo et imme- 
diate venturo qua:tua!i post Cinerum incidentem mediante eius- 
dern Niwiński, quoad vixerit, post fata vero ipsius, Presbytero 
ad eandem Ecclesiam praesentando, cui haec summa ordinata 
fuerit nunc et pro tempore existenti, manuali, quae pro auten- 
tica reputabitur, quietatione dare, eo!vere et per suum nuncium 
transmittere idque sub vadio summae census retenti corres- 
pondenti per eundem recognoscentem Generosum Gnoinski et 
eius Successores bo lorumąue sortis pnefitae tam in toto, quam 
in parte haeredes et quoavis possessores nunc et pro tempore 
existentes praefato Niwiński, quoad vixerit, post fata vero ip­
sius—Praebendario ad eandem Ecclesiam praesentando nunc et 
pro tempore existenti ob non solutionem alicuius rathae tem- 
porum suprascripta dispositione ad solvendum toties, quoties 
opus fuerit succumbendi. Et iam ex nunc idem Recognoscens 
dat et admittit praesentibus prauiominato Niwiński seu Pres­
bytero ad eandem Ecclesiam praesentando, pro tempore existenti, 
in bona soriis praefatae oppidi Dembica praefata summa ac in 
eundem censum reemptionaiein intromissionem et actualem pa- 
cificamque possessionem cum praesentando usu fructu, quando- 
cunque vo!uerit, acceptando per Ministerialem, quemcunque sibi 
ad id duxerit, eligendo debetque et tenebitur praenominatus re-
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cognoscens prout se ac suos successores, bonorumque praeex- 
pressorum haeredes et possessores nunc et pro tempore exi- 
stentes de et super bonis suis suprascriptis omnibus eidem Ni­
wiński seu Presbytero ad eandem Ecclesiam fundando pro tem­
pore existenti inscribit et obligat praesentibus ipsum et eius 
Suecessorem in dictis bonis venditis summa praefata ac censu 
onerata et occasione eorundem bonorum ab omni impetitione 
luridica quarumcunque personarum status, sexus et conditionis 
cuiusvis existentium in omni ludicio et Officio Regni per omnes 
Praesentationes Terrestres prout ad quemlibet Personam Terre- 
strem spectat et pertinet praescriptis tam in toto, quam in parte 
toties, quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere ac ubilibet 
indemnem et eius successores indemnes reddere nec non bona 
praenominata censu praefato ac summa eadem onerata tam in 
toto, quam in parte ab omnibus luribus et Inscriptionibus prioribus 
et posterioribus, tum etiam a quibusvis Citationibus in eadem bona 
ac Summa capitali onerata importatis ac importandis, lucris censu 
denique et perlucris ac processibus luris quibusvis in iisdem prae­
fato bonis obtentis et obtinendis in quocunque puncto et gradu luris 
dependentibus emundare et eliberare, mundaque et libera semper 
facere et reddere ita, ut ex eiusdem bonis, censu ac summa 
oneratis, idem famatus Niwiński seu Presbyter, ad praefatam Ec- 
clesiam fundandus, suis cum Successoribus censum eundem 
quiete et pacifice quolibet anno et suprascriptis temporum ra- 
this sine quovis impedimento percipere queat sub alio simili 
seorsivo, summae capitali trium millium florenorum pecuniae 
correspondenti Vadio, per eundem Recognoscentem et eius suc­
cessores nunc et pro tempore existentes praefato Niwiński seu 
Presbytero ad praefatam Ecclesiam fundando, pro tempore exi- 
stenti, in casu non completionis contentoruin inscriptionis prae- 
sentis omnium et singulorum tam in toto, quam in parte toties, 
quoties opus fuerit ad solvendum succumbendi. Quo qui- 
dem vadio seu vadiis praefatis seorsivis et specialibus taliter ad 
solvendum ex quacunque re et causa respective succubitis ac 
pro re aliqua principali ex contento inscriptionis praesentis non 
complenda citatos existentes, memoratus Recognoscens Gene- 
rosus Andreas Gnoinski sive eius successores bonorumque 
praeexpressorum, tam in toto, quam in parte haeredes et quivis 
possessores nunc et pro tempore existentes,—ad instantiam tam 
suprascripti Niwiński, quoad vixerit, quam supra recensiti Prae- 
bendarii ad Ecclesiam praefatam fundandi, nunc et pro tempo-
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re existentis, ad Officium Castrense Capitaneatus Novae Civitatis 
Korczyn, cuius iurisdictioni suo competenti foro renuntiant, se 
cum successoribus bonorum praeexpressorum tam in toto, quam 
in parte haeredibus et qu!busvis possessoribus nunc et pro 
tempore existentibus Iurisdictioni Officii praesentis, quoad re- 
spondentis Inscriptioni praesenti in toto satisfaciens subiicit in 
primo Citationis termino tanąuam peremptorio stare, parere, 
respotidere pro vadioque praefato seu vadiis praefatis seorsivis 
et specialibus ac re ipsa principali, pro qua citabitur, tam in to­
to, quam in parte toties, quoties opus fuerit, satisfacere debebit 
et tenebitur se.que ac suos obligat ipsum primum peremptorium 
ac aiios omnes consequentes causae eiusdem terminos semper 
peremptorios vera infirmifate, pro maiori minorennitate succes- 
sorum, servitio miiitari ad munimenta et aliis quibusvis legalibus 
impedimentis et dilationibus non differendo, ad ąuietationem 
etiam ultra proximos Officii praefati Castrensis Capitaneatus 
Novae Chitatis Korczyn terminos — dilationem sibi non reci- 
piendo nu!iasque motiones, appellationes earumque prosecutio- 
nes faciendo ac praemissa omnia poenis simplicibus vel tripli- 
catis, evasionibus fatalitiis, / uris praescriptione, terrestri bello 
conventioneque ct aliis quibusvis iuris remediis et defensis non 
subterfugiendo ac sua praesenti Inscriptione ad praemissa me- 
diante. Actum in Pilzno in Terminis Tenestribus feria secunda, 
post festum Omnium Sanctorum prima A. D. 1051. Correxit 
Mietelski, Stanislaus Dunin Suligostowski, Notarius Terrae San- 
domiriensis. Loca Sigillorum.